GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pola renovação

Secretaria de

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração e Finanças de Acaraú/CE,
abaixo assinando, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório, modalidade
TOMADA DE PREÇO N° 2411.01/2023-TP, que tem como objeto, CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
GESTÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS, INCLUINDO A
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E DISPONIBILIZAÇÂO DE SISTEMA DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE, GERENCIAMENTO DE AVENÇAS E EXECUÇÃO, DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, presente processo, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a proponente,
AURÉLIO CONTABILIDADE LTDA, CNPJ: 26.107.982/0001-09, registrando o valor global de
R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), vencedora desse certame nos termos da lei, o seu
objeto, conforme abaixo:

(Oitenta e quatro mil reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VR.
UNITÁRIO VR. TOTAL

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA GESTÃO,
ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS,
INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO E
DISPONIBILIZAÇÂO DE SISTEMA
DE ACOMPANHAMENTO E
CONTROLE, GERENCIAMENTO
DE AVENÇAS E EXECUÇÃO, DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE

MÊS 12 R$ 7.000,00 R$ 84.000,00

VALOR GLOBAL R$ 84.000,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Acaraú/CE, 05 de Fevereiro de 2024.